ผสมแอสฟ้ลต้คอบกรีตถีงกึ่งกลางของโครงการก่อสร้าง โดยระยะทางขนส่งจะต้องไม1เกิน ๑๑0 กิโลเมตร ตามแบบ 
เอกสารแบบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๑๖ ^

/» .ประธาน .กรรมการ กรรมการ

- ๓ -

๔. วงเงินในการจัดจ้าง

(เงินแปดสิบล้านบาทถ้วน)^
๔.๒ วงเงินราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙,๒๒๑,๑๖๘.๐๐ บาท

(เงินเจ็ดสิบเก้าล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)

๔. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน

ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน....๒๑๐......วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา

ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา ราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทล้วน)

๗. หลักประกันการเสนอราคา /

หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๔,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสี่ล้านบาทล้วน)